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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for PLUS1 
Leasing 2017 ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Virum, den 16. marts 2020 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Camilla Annika Ross Kirkeby  Rune Ross Kirkeby  
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Til kapitalejeren i PLUS1 Leasing 2017 ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for PLUS1 Leasing 2017 ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 
2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

København, den 16. marts 2020 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten 
statsautoriseret revisor 
MNE34279 
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Selskabet: PLUS1 Leasing 2017 ApS  

Kaningårdsvej 4 
2830 Virum 
 

 CVR nr.: 38 76 89 48 
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Camilla Annika Ross Kirkeby  
Rune Ross Kirkeby  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for PLUS1 Leasing 2017 ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    415.653  338.301 

Afskrivninger    476.235  444.933 

Resultat af primær drift    -60.582  -106.632 

Finansielle indtægter  1  547  3.344 

Finansielle omkostninger  2  160.636  162.441 

Resultat før skat    -220.671  -265.730 

Skat af årets resultat  3  -48.547  -58.460 

Årets resultat    -172.124  -207.270 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -172.124  -207.270 

Overført fra tidligere år    -291.531  -84.261 

Til disposition    -463.655  -291.531 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -463.655  -291.531 

I alt    -463.655  -291.531 
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Balance 31. december 

 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3.847.477  4.147.911 

Materielle anlægsaktiver i alt    3.847.477  4.147.911 

       

Anlægsaktiver i alt    3.847.477  4.147.911 

       

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    93.820  72.811 

Andre tilgodehavender    206.112  98.039 

Tilgodehavender i alt    299.932  170.850 

       

Omsætningsaktiver i alt    299.932  170.850 

       

Aktiver i alt    4.147.409  4.318.761 
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Balance 31. december 

 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital  4  50.000  50.000 

Overført overskud  4  -463.655  -291.531 

Egenkapital i alt    -413.655  -241.531 

       

Hensættelse til udskudt skat    168.612  11.047 

Hensatte forpligtelser i alt    168.612  11.047 

       

Kreditinstitutter  5  2.346.714  2.855.865 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    2.346.714  2.855.865 

       

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    558.720  543.027 

Gæld til pengeinstitutter    714.564  619.189 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    29.000  28.000 

Gæld til tilknyttede virksomheder    699.350  235.759 

Anden gæld    44.104  267.405 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.045.739  1.693.380 

       

Gældsforpligtelser i alt    4.392.453  4.549.245 

       

Passiver i alt    4.147.409  4.318.761 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     

Eventualposter  7     
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1  Finansielle indtægter  2019  2018 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  547  3.344 

  Finansielle indtægter i alt  547  3.344 
 

2  Finansielle omkostninger  2019  2018 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  22.204  5.390 
  Øvrige finansielle omkostninger  138.432  157.051 

  Finansielle omkostninger i alt  160.636  162.441 
 

3  Skat af årets resultat  2019  2018 
       

  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  157.565  31.088 
  Sambeskatningsbidrag  -206.112  -89.548 

  Skat af årets resultat i alt  -48.547  -58.460 
 

4  Egenkapital  Virksomheds- 
kapital 

 Overført 
overskud 

 Egenkapital   i 
alt 

         

  Saldo primo  50.000  -291.531  -241.531 
  Årets resultat  0  -172.124  -172.124 

  Egenkapital ultimo  50.000  -463.655  -413.655 
 

5  Kreditinstitutter  2019  2018 
       

  Pengeinstitutter  2.905.434  3.398.892 
  Overført til kortfristet gæld  -558.720  -543.027 

  Kreditinstitutter i alt  2.346.714  2.855.865 

  Af den langfristede gæld forfalder DKK 142.461 til betaling 
efter 5 år 
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6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 

    

       
 

7  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden PLUS1 Tandlægeklinik Holding ApS. 

Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 

    

  Den samlede skat inden for sambeskatningskredsen er kr. 0.     
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for PLUS1 
Leasing 2017 ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Virum, den 16. marts 2020 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Camilla Annika Ross Kirkeby  Rune Ross Kirkeby  
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Til kapitalejeren i PLUS1 Leasing 2017 ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for PLUS1 Leasing 2017 ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 
2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



København, den 16. marts 2020 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Villy Rabe Bech Mousten 
statsautoriseret revisor 
MNE34279 
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Selskabet: PLUS1 Leasing 2017 ApS  



Kaningårdsvej 4 
2830 Virum 
 



 CVR nr.: 38 76 89 48 
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 
 



Direktion: Camilla Annika Ross Kirkeby  
Rune Ross Kirkeby  
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GENERELT 
 
Årsrapporten for PLUS1 Leasing 2017 ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    415.653  338.301 



Afskrivninger    476.235  444.933 



Resultat af primær drift    -60.582  -106.632 



Finansielle indtægter  1  547  3.344 



Finansielle omkostninger  2  160.636  162.441 



Resultat før skat    -220.671  -265.730 



Skat af årets resultat  3  -48.547  -58.460 



Årets resultat    -172.124  -207.270 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -172.124  -207.270 



Overført fra tidligere år    -291.531  -84.261 



Til disposition    -463.655  -291.531 



       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -463.655  -291.531 



I alt    -463.655  -291.531 
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Balance 31. december 



 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    3.847.477  4.147.911 



Materielle anlægsaktiver i alt    3.847.477  4.147.911 



       



Anlægsaktiver i alt    3.847.477  4.147.911 



       



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    93.820  72.811 



Andre tilgodehavender    206.112  98.039 



Tilgodehavender i alt    299.932  170.850 



       



Omsætningsaktiver i alt    299.932  170.850 



       



Aktiver i alt    4.147.409  4.318.761 
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Balance 31. december 



 
  Note  2019  2018 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital  4  50.000  50.000 



Overført overskud  4  -463.655  -291.531 



Egenkapital i alt    -413.655  -241.531 



       



Hensættelse til udskudt skat    168.612  11.047 



Hensatte forpligtelser i alt    168.612  11.047 



       



Kreditinstitutter  5  2.346.714  2.855.865 



Langfristede gældsforpligtelser i alt    2.346.714  2.855.865 



       



Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser    558.720  543.027 



Gæld til pengeinstitutter    714.564  619.189 



Leverandører af varer og tjenesteydelser    29.000  28.000 



Gæld til tilknyttede virksomheder    699.350  235.759 



Anden gæld    44.104  267.405 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    2.045.739  1.693.380 



       



Gældsforpligtelser i alt    4.392.453  4.549.245 



       



Passiver i alt    4.147.409  4.318.761 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     



Eventualposter  7     
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Noter til årsrapporten 
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1  Finansielle indtægter  2019  2018 
       



  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  547  3.344 



  Finansielle indtægter i alt  547  3.344 
 



2  Finansielle omkostninger  2019  2018 
       



  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  22.204  5.390 
  Øvrige finansielle omkostninger  138.432  157.051 



  Finansielle omkostninger i alt  160.636  162.441 
 



3  Skat af årets resultat  2019  2018 
       



  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  157.565  31.088 
  Sambeskatningsbidrag  -206.112  -89.548 



  Skat af årets resultat i alt  -48.547  -58.460 
 



4  Egenkapital  Virksomheds- 
kapital 



 Overført 
overskud 



 Egenkapital   i 
alt 



         



  Saldo primo  50.000  -291.531  -241.531 
  Årets resultat  0  -172.124  -172.124 



  Egenkapital ultimo  50.000  -463.655  -413.655 
 



5  Kreditinstitutter  2019  2018 
       



  Pengeinstitutter  2.905.434  3.398.892 
  Overført til kortfristet gæld  -558.720  -543.027 



  Kreditinstitutter i alt  2.346.714  2.855.865 



  Af den langfristede gæld forfalder DKK 142.461 til betaling 
efter 5 år 
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Noter til årsrapporten 



  



 
 



14 



6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel samt 
hermed beslægtede aktiviteter. 



    



       
 



7  Eventualposter     
       



  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden PLUS1 Tandlægeklinik Holding ApS. 



Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 



    



  Den samlede skat inden for sambeskatningskredsen er kr. 0.     



       
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



3
c
c
a
d
9
3
4
jW



Y
T



5
6
3
6
2



2
0



9








				2020-04-03T12:05:13+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 5bLzYjsVz+69NTi1V4eQ6eCbzvmfe0GxtgpcLjt3Ev0=


 
eF+ikEZFNekKNQ+RQcjZOD9FPQrxP55hHf5OVMuConc8vhHrEqexkczCWjM3DJ8jMgPxjhU4MRAu
ch1Bkwb/pvwPTFN72nbywtHoA0t9qyNgecO8Sv9DEjePKqTNxVqc1wV4G6w8+NvFANULLekmTLHF
QRx4+8jPuUIfHYsnMh1gpsLkTE8bOeZs7fADifwkA3uWwT2YcZ4mHsPi6bNOxpNVUz34sSHVJb1N
Egr6Jgjz+KvIjk/+PDAn6XM3HqRXQZUrxV8y0N32e1bh2/jdQzpso2keVzjwEm5cRGCsUpAW2Q+3
uIl8VhTx8naoyCGzw7QCG2ttAWKvPLCMvyNPYg==
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  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvNjcuMC4zNTc1Ljk3
  challenge -6763603686296253518
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  hashsumD c0a97869Kxxx56362209/SHA512/79EE9887FBDD765A91C14FEC7F8791CED7E44077CFD3BE262971F0767544866A4C4BC191D61F30FE4BDB1731239B261DBFCF1B36E92A2658070713083D5FFF92
  hashsumE df4075fcKzgr56362209/SHA512/184F6CB17B912F7A256B473A0BD6F65CCD77303B0EAFFB1622C65FE760C4FD5194217CB69938A6EAE644B7ADF19B482E9FA85DA2B476F08131ADEFC9ECD5D166
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  hashsumG 4b4e7125nRwN56362209/SHA512/83F11D295492F8B61C624A32339535DFD8928B1C6B6EB95D62BB8723FB18D8FEF7856548DA9D70C887CCBA8894B194AA9B306B68468C9D4980AE0700B7B58D5B
  hashsumH be2ed3dfTUpU56362209/SHA512/6434CB61760A81A9421CB452BD71987FA031B8CFAABF6830E363557A207E92E88FD4698CE2129A35FD1766660A510043AC27D1C9AD55E4E98D0CBEED7B86037D
  hashsumJ 166b08d2yQgX56362209/SHA512/7EBC71777518DDC5ADA14EC6C81AE63474BBBE477B63E07D6D25C842902666840A8C3D3E2CED3F7A7D9E9BA82D251674AF9DAC32B434B7A1FF4FFB349F8CB4FF
  hashsumK 33227854jQgP56362209/SHA512/AEE2A5673A29A78B6EEED40DABC6F5B79FD9C79E9962D8DEC03EC01FD46A6A330AA786F96EEC3DC2B02510A2C989A5981DC58A195D7BB70C7BAF6DC7CBD83A34
  hashsumAB ebe23811rjuq56362209/SHA512/8E82DE6EA2E52FA7E8DBF70FD711F139C2138110B7BD6B44F032E047DB85C71C24C3030514686F19EDB5A8E1B044919ECAC4CE9CB905479AA17D16BC0CA4043C
  hashsumBB 36801345uHpQ56362209/SHA512/58D5683035E0804BCBB0EF7C1657A77BE8142D08698C53707B7567B1C60DEE3729503753B7466F81F7C2C3D60B1251516026E2336290BF0AC18C633D3546DB3A
  hashsumCB ad6b7a7bKyRT56362209/SHA512/198FE26B37AF749FEC633CDA9C0F09E6DE4D1B8D6BF2FC7E0B1AFDA3DEC67618B1555699C1E38D09235E363EC974E795137F99A521DF62022D0E53BF09A65F51
  hashsumDB 4dcee1c4zKsJ56362209/SHA512/5B00A24152988D66200A44A739A9950A9C7D7C118FB2398F64522522C5B0B654A84C8784E9D7792EEDECED1583D67B2486942880F5B6FF08515B677840AB0620
  hashsumEB dd48c957mzHW56362209/SHA512/EF9066D7D76ED04CEAC2076BF8D5A01B0AE53128A007455C69369B6AFE78762EBD7689BB7F51E554F696E0A6E4E2C6F1E937B264D713059C76FDC21002DFC718
  hashsumFB 19a45c05UjZm56362209/SHA512/F108172FDC8CA2B0A908077392E137640421577236FDB8C9610212EA123CAFCE17B3786D241D476AD6C9D795F79D2342E0F621453291A37117454C5DED3EFA47
  hashsumGB eff351a6YnMW56362209/SHA512/E996928B3F81533B9A37F16FCE677E138390BB27D794B275FEA82714905AAD365AACE032D6275A707F9689F0AB2C91161A88E7FFC075C2EFB761ADE0875E3C9D
  hashsumHB d8b1144bRxzp56362209/SHA512/369D473C8CED827D6E7E6C6F4C2F45541CD2E569F57C40EA0BC1D2F99F0E2EBF6C43C0190BB61561438DD11125D6D0E9FD7CFF1F06AD1BD57EFB0D3A37B9CAC5
  hashsumJB 3ccad934jWYT56362209/SHA512/7D6A5EB80B04619BD53BE1FBDF278B6D07838334AA5B50F907DBFAA1329AD2FE66CDD2C7E829E95151D490AEE857B14B5856324D54ADE69F21DFEACA21618DA3
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMSAxMTowMzo0NCswMjAw
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gd9Tt04yfW+ig9LaXMQQIHnqzcK5alFJ4ZEWDq69ZAW8MkWhuHr2q2E9Pq4PaerNekEkrG88eZ57
YaY1M+YY5E+GLc9mYjrYMbtuTBBPHybHCTjEGYGUZ6RyTZCvZekz4QkDzKjelDuv2/YrDwpfqPQx
TidtJEO6KcPdE9VR1uwaaToVORP3mLSqA4hw9nBCvq9ow7Ez4y43DVfBhkOYjh3sKoUjRymMWpWZ
gey2E5p/e2OOh+Cv+Rzds1AaImyT39dTBT945MB9Wn1e2XYgXpiPp35yOeXsYHAfbpohDfOHeW60
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  hashsumDB eff351a6YnMW56362209/SHA512/E996928B3F81533B9A37F16FCE677E138390BB27D794B275FEA82714905AAD365AACE032D6275A707F9689F0AB2C91161A88E7FFC075C2EFB761ADE0875E3C9D
  hashsumEB d8b1144bRxzp56362209/SHA512/369D473C8CED827D6E7E6C6F4C2F45541CD2E569F57C40EA0BC1D2F99F0E2EBF6C43C0190BB61561438DD11125D6D0E9FD7CFF1F06AD1BD57EFB0D3A37B9CAC5
  hashsumFB 3ccad934jWYT56362209/SHA512/7D6A5EB80B04619BD53BE1FBDF278B6D07838334AA5B50F907DBFAA1329AD2FE66CDD2C7E829E95151D490AEE857B14B5856324D54ADE69F21DFEACA21618DA3
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMSAxMTowMDoyNSswMjAw




  
 
 
 
 
 
 HPH/kSz9qSFgbUlx230hWA9dhOs1BbWh1pu2LZnTzI8=


 
ZZdk1BiwsdedbE7QStSp8qejlwb3m6GtPwItrFPu5DRaUaH9bbQfGCAvHeQdxROJhdKSkYnY7a7H
wltUFM1EaFEnjPA/h4ch9B6KxWm0pmVXWp8PQbCiZLLo0T6YXdnlFHnmXJmBABFcDrBSQeL6sEg0
O2jJIS4huThMNgEANeUZ6LlLyWc1JWVnf7+OzZfDJ2s0j3pEZFSXkwkyExjrGJxmb73p8nUxgpIB
5TXxOf+ugvLTTjrBz44T/H5qkEe46u98BxiCCnM6WK7l7Hy11Yj+hEc2jZ1fj7UlxrgxExe73DcP
Yw9xaC6squ4SmgVLSH0J1CWmkdcqnLnkVHwg5A==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  hashsumAB MTlhNDVjMDVValptNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyL0YxMDgxNzJGREM4Q0EyQjBBOTA4MDc3MzkyRTEzNzY0MDQyMTU3NzIzNkZEQjhDOTYxMDIxMkVBMTIzQ0FGQ0UxN0IzNzg2RDI0MUQ0NzZBRDZDOUQ3OTVGNzlEMjM0MkUwRjYyMTQ1MzI5MUEzNzExNzQ1NEM1REVEM0VGQTQ3
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  hashsumBB ZDhiMTE0NGJSeHpwNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyLzM2OUQ0NzNDOENFRDgyN0Q2RTdFNkM2RjRDMkY0NTU0MUNEMkU1NjlGNTdDNDBFQTBCQzFEMkY5OUYwRTJFQkY2QzQzQzAxOTBCQjYxNTYxNDM4REQxMTEyNUQ2RDBFOUZEN0NGRjFGMDZBRDFCRDU3RUZCMEQzQTM3QjlDQUM1
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzUx
  action c2lnbg==
  hashsumK NGRjZWUxYzR6S3NKNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyLzVCMDBBMjQxNTI5ODhENjYyMDBBNDRBNzM5QTk5NTBBOUM3RDdDMTE4RkIyMzk4RjY0NTIyNTIyQzVCMEI2NTRBODRDODc4NEU5RDc3OTJFRURFQ0VEMTU4M0Q2N0IyNDg2OTQyODgwRjVCNkZGMDg1MTVCNjc3ODQwQUIwNjIw
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  hashsumCB M2NjYWQ5MzRqV1lUNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyLzdENkE1RUI4MEIwNDYxOUJENTNCRTFGQkRGMjc4QjZEMDc4MzgzMzRBQTVCNTBGOTA3REJGQUExMzI5QUQyRkU2NkNERDJDN0U4MjlFOTUxNTFENDkwQUVFODU3QjE0QjU4NTYzMjRENTRBREU2OUYyMURGRUFDQTIxNjE4REEz
  hashsumJ YWQ2YjdhN2JLeVJUNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyLzE5OEZFMjZCMzdBRjc0OUZFQzYzM0NEQTlDMEYwOUU2REU0RDFCOEQ2QkYyRkM3RTBCMUFGREEzREVDNjc2MThCMTU1NTY5OUMxRTM4RDA5MjM1RTM2M0VDOTc0RTc5NTEzN0Y5OUE1MjFERjYyMDIyRDBFNTNCRjA5QTY1RjUx
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEFwciAwMiAwOTowNToxOCBDRVNUIDIwMjA=
  hashsumH MzY4MDEzNDV1SHBRNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyLzU4RDU2ODMwMzVFMDgwNEJDQkIwRUY3QzE2NTdBNzdCRTgxNDJEMDg2OThDNTM3MDdCNzU2N0IxQzYwREVFMzcyOTUwMzc1M0I3NDY2RjgxRjdDMkMzRDYwQjEyNTE1MTYwMjZFMjMzNjI5MEJGMEFDMThDNjMzRDM1NDZEQjNB
  hashsumG MzMyMjc4NTRqUWdQNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyL0FFRTJBNTY3M0EyOUE3OEI2RUVFRDQwREFCQzZGNUI3OUZEOUM3OUU5OTYyRDhERUMwM0VDMDFGRDQ2QTZBMzMwQUE3ODZGOTZFRUMzREMyQjAyNTEwQTJDOTg5QTU5ODFEQzU4QTE5NUQ3QkI3MEM3QkFGNkRDN0NCRDgzQTM0
  hashsumF YmUyZWQzZGZUVXBVNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyLzY0MzRDQjYxNzYwQTgxQTk0MjFDQjQ1MkJENzE5ODdGQTAzMUI4Q0ZBQUJGNjgzMEUzNjM1NTdBMjA3RTkyRTg4RkQ0Njk4Q0UyMTI5QTM1RkQxNzY2NjYwQTUxMDA0M0FDMjdEMUM5QUQ1NUU0RTk4RDBDQkVFRDdCODYwMzdE
  hashsumE NGI0ZTcxMjVuUndONTYzNjIyMDkvU0hBNTEyLzgzRjExRDI5NTQ5MkY4QjYxQzYyNEEzMjMzOTUzNURGRDg5MjhCMUM2QjZFQjk1RDYyQkI4NzIzRkIxOEQ4RkVGNzg1NjU0OERBOUQ3MEM4ODdDQ0JBODg5NEIxOTRBQTlCMzA2QjY4NDY4QzlENDk4MEFFMDcwMEI3QjU4RDVC
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumD ZWY4MWE3MjBZcFJZNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyLzZCQjg5NkMwQkY4RjU5M0FBNDk4QTE0QTkxMUQ3RjUxQzUwOTUzNTlGNTM1RTk0NTRCNEQ0RkRGNTNERDlGMUZGOTczQ0RBQjZCODVGNjhBM0IyNjQ3ODg5OUVDQTExNDkyQ0YwMUFCMTE1NEFGMTlCQzhBMzY5QTk4RTQ2MTA4
  hashsumC YzBhOTc4NjlLeHh4NTYzNjIyMDkvU0hBNTEyLzc5RUU5ODg3RkJERDc2NUE5MUMxNEZFQzdGODc5MUNFRDdFNDQwNzdDRkQzQkUyNjI5NzFGMDc2NzU0NDg2NkE0QzRCQzE5MUQ2MUYzMEZFNEJEQjE3MzEyMzlCMjYxREJGQ0YxQjM2RTkyQTI2NTgwNzA3MTMwODNENUZGRjky
  challenge MzcwMzc0NTUyOTE1MDQ3NzYzOA==
  hashsumB ZTg5NjM5MTF4TnVnNTYzNjIyMDkvU0hBNTEyL0M5MjI2RjgxNTA1QTg0OUJFRDM1RjI0RTk3MTkxNDJBRDU1OEI2M0JBRDdDQjQzQUYyQjE2Rjk3Mjk0OEM2NjExQkFBMDEwNjcwODI2NkU4NUI2MTk0RTQyREIzMkEzOTk3RTE4NDdFRjAyQTQ0OENEQTE5REY1N0IwRDYwQUFC
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